

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนลูกรังพร้อมลงหินคลุกสายกำแพงบารูบือแนมือปา...บ้านจรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๗,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร...หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๑
เป็นเงิน ๙๙๗,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางรานี เจะหาด	ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป	กรรมการ
๔. นางรุษาเยาะ วาเลาะแต	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๕. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง ข้าราชการครู	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน ๓๗๖๐๒ / ๒๗๖๔

วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการบุกเบิกถนนลูกรังพร้อมลงหินคลุกสายกำแพงนาบรูบือแนยือปา - บ้านจู้

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๕๙/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง โครงการบุกเบิกถนนลูกรังพร้อมลงหินคลุกสายกำแพงนาบรูบือแนยือปา - บ้านจู้ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการบุกเบิกถนนลูกรังพร้อมลงหินคลุกสายกำแพงนาบรูบือแนยือปา - บ้านจู้ ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๙๙๗,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๙๙๗,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเรangkit ตั้งแสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวศิน คัมภีร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรานี เจะหาด)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรุมาเยาะ วาละแแต่)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนิตยา เมาะแล)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง..... องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

บุกเบิกถนนคู่กรังพร้อมลงหินคลุกสายกำกับวางรูปปั้นเยื่อปา - บ้านจู้รี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

หมู่ที่ 5 บ้านบาและ ตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(ราคานี้รวมเงิน 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ปรับแก้ดินแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	3,600.00	5.46	19,656.00	1.3624	7.44	26,779.33
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	900.00	226.59	203,928.75	1.3624	308.70	277,832.53
	2.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	600.00	805.01	483,003.00	1.3624	1,096.74	658,043.29
				TOTAL	706,587.75			962,655.15
				มาตรการแรงงูเงโตนตามมติ ครม. 5 %				35,329.39
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				997,984.54
				ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง				997,000.00

(ตั้งอักษร)

(เงินเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

[Signature]

(1)	ผลรวมค่าจ้างต้นทงงานก่อสร้างทาง	=	706,587.75
(2)	ผลรวมค่าจ้างต้นทงงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3)	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4)	ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
(5)	ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

๒๖/๙

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Yms/อภ
(นายเจิงศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๙
(นายอศิน ศัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Sh.Boyi

(นางรุ่งชานเยะ วาเตะแตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรานี เจะหาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๙
(นางนิตยา เมะแตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง